
UCHWAŁA NR XXXII/221/2021 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 września 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-237, 

239, 258 ust. 1 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/181/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr 293/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/185/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 309/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 317/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 15 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/193/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 321/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 325/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 31 marca 2021 r; 

- uchwałą nr XXVIII/196/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 333/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 kwietnia 2021 r; 

- zarządzeniem nr 338/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 07 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXIX/200/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2021 r., 

- zarządzeniem nr 349/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- uchwałą nr XXX/211/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 355/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 372/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 380/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 386/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 sierpnia 2021 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1-2 otrzymują brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 48.826.880,44 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1,  z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 47.181.245,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.645.634,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

zleconych gminie ustawami w wysokości 15.445.906,45 zł, zgodnie z załącznikiem   Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań         majątkowych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z    dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych w wysokości 303.569,21 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 57.835.364,75 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47.776.108,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  10.069.256,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 15.445.906,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 

terytorialnego w wysokości 673.140,11 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w częścizwiązanej z realizacją 

zadań j.s.t.  bieżących w kwocie 2.301,51 zł i majątkowych w kwocie 1.497.717,96 zł.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów  publicznych w kwocie 824.140,11 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 245.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

123.962,73 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 2



2. Wydatki w kwocie 150.487,73 zł przeznacza się na: 

a) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 138.867,73 zł 

b) na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

6.620,00 zł. 

c) zadania przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 5.000,00 zł.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 724 357,40 724 357,40

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 353 561,21 303 569,21

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

49 992,00 0,00

Pozostała działalność 370 796,19 420 788,19

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 49 992,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 229 923,00 1 239 710,88

Dostarczanie wody 1 229 923,00 1 239 710,88

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 673,00 9 649,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 984,00 7 737,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 266,00 5 323,88

750 Administracja publiczna 124 483,00 125 186,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 800,00 11 503,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 1 403,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 060 171,80 11 089 193,25

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 744 775,00 1 751 120,82

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 6 845,82

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

197 838,80 198 551,70

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

36 500,00 37 167,02

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 45,88

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 11 962,73

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0,00 11 962,73

75619

75618

75615

75412

40002

01010

01095

75023

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach
Rozdział Zmiana

29 021,45

11 962,73

11 962,73

45,88

667,02

712,90

6 345,82

6 345,82

12 000,00

12 000,00

12 000,00

49 992,00

2 976,18

703,00

703,00

703,00

2 753,82

4 057,88

9 787,88

9 787,88

-49 992,00

-49 992,00

49 992,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/221/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 844 382,00 6 854 382,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 895,00 27 895,00

758 Różne rozliczenia 15 167 029,54 15 306 346,19

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 957 394,00 8 982 594,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 957 394,00 8 982 594,00

Różne rozliczenia finansowe 148 828,54 262 945,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 592,88 4 900,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 167,00 35 242,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 014,98

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 719,28

801 Oświata i wychowanie 1 778 998,76 1 896 853,76

Przedszkola 634 397,00 752 252,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 217 855,00

851 Ochrona zdrowia 34 668,00 34 668,00

Pozostała działalność 34 668,00 34 668,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 668,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 34 668,00

852 Pomoc społeczna 392 466,29 394 666,29

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

11 467,00 13 667,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 467,00 13 667,00

Pozostała działalność 10 556,68 10 556,68

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 056,68

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

10 056,68 0,00

48 515 996,46 48 826 880,44Razem: 310 883,98

-10 056,68

85213 2 200,00

2 200,00

85295 0,00

10 056,68

34 668,00

2 200,00

0,00

85195 0,00

-34 668,00

117 855,00

80104

117 855,00

117 855,00

75814

75801

75621

76 719,28

4 075,00

31 014,98

25 200,00

114 116,65

2 307,39

25 200,00

10 000,00

139 316,65

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 011 516,33 4 023 816,33

Pozostała działalność 473 951,33 486 251,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 992,00 117 292,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 118 778,00 1 102 000,80

Dostarczanie wody 1 118 778,00 1 102 000,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 30 222,80

600 Transport i łączność 4 189 470,79 4 368 659,88

Lokalny transport zbiorowy 266 339,00 220 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 204 500,00

Drogi publiczne powiatowe 346 750,00 472 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

136 750,00 262 750,00

Drogi publiczne gminne 3 543 870,79 3 642 559,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 69 531,74

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 111 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 500,00 234 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 182 370,79 3 211 520,14

750 Administracja publiczna 5 791 504,85 5 732 869,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 878 506,85 4 832 171,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 927 200,00 2 880 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 799,00 513 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 807,00 43 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 547,05 205 547,05

4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 376 014,98

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 760,00 43 510,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000,00 2 200,00

Pozostała działalność 178 900,00 166 600,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 57 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 374 300,00 388 800,00

Komendy wojewódzkie Policji 18 500,00 21 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

18 500,00 21 000,00

Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 55 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach
Rozdział Zmiana

12 300,00

01095 12 300,00

12 300,00

179 189,09

-16 777,20

-16 777,20

-16 777,20

-45 500,00

98 689,09

-45 500,00

126 000,00

126 000,00

11 531,74

16 508,00

41 500,00

29 149,35

-58 635,02

40002

60004

60014

60016

-46 335,02

-47 000,00

-8 100,00

-1 200,00

-50 000,00

61 014,98

-250,00

-800,00

-12 300,00

-12 300,00

75023

75095

14 500,00

2 500,00

2 500,00

12 000,00

12 000,00

75404

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/221/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 19 944 172,55 20 090 722,55

Szkoły podstawowe 13 133 480,95 13 127 880,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 975 940,00 6 997 021,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 417 770,00 1 421 373,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 220,00 203 734,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 102,00 272 102,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 370,00 26 370,00

4270 Zakup usług remontowych 195 825,00 210 425,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 990,00 12 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 590,00 94 590,00

4430 Różne opłaty i składki 22 110,00 21 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385 600,00 2 334 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 603 756,00 650 056,00

4270 Zakup usług remontowych 12 930,00 13 230,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 127 608,00 173 608,00

Przedszkola 3 465 676,00 3 545 676,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

320 000,00 382 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 420,00 109 420,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 790,00 19 790,00

4270 Zakup usług remontowych 18 576,00 23 576,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 80 511,00 98 511,00

Dowożenie uczniów do szkół 386 124,50 411 974,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 000,00 201 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 680,00 20 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 250,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 800,00

851 Ochrona zdrowia 170 994,51 182 957,24

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 905,00 138 867,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 525,00 28 487,73

852 Pomoc społeczna 1 527 969,29 1 528 169,29

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 267,00 14 467,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 267,00 14 467,00

Pozostała działalność 33 256,68 31 256,68

3110 Świadczenia społeczne 20 450,00 18 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 343 788,00 338 288,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 29 000,00 23 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 000,00 23 500,00

855 Rodzina 14 927 786,49 14 926 392,07

Świadczenie wychowawcze 11 198 928,65 11 197 865,00

85416

85501

-1 394,42

-2 000,00

2 200,00

-2 000,00

-5 500,00

-5 500,00

-5 500,00

-1 063,65

85154

85213

85295

1 200,00

-22 500,00

-9 000,00

250,00

800,00

11 962,73

11 962,73

11 962,73

200,00

2 200,00

-5 600,00

146 550,00

21 081,60

3 603,60

514,80

-19 000,00

-1 000,00

14 600,00

1 600,00

10 000,00

80103

80104

80113

80101

-1 000,00

-51 000,00

15 000,00

46 300,00

300,00

46 000,00

80 000,00

62 000,00

-3 000,00

-2 000,00

5 000,00

18 000,00

25 850,00

47 000,00

8 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 1 963,65 900,00

Pozostała działalność 3 330,77 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,77 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 660 340,95 3 688 829,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 676 243,26 720 099,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 225,00 318 081,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 7 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 000,00 39 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 639 650,00 625 782,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 650,00 115 782,80

Pozostała działalność 21 074,20 19 574,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 000,00

57 524 480,77 57 835 364,75

90095

90015

Razem:

28 488,80

-13 867,20

-1 500,00

-1 500,00

310 883,98

-13 867,20

15 000,00

85595

90001

-330,77

-330,77

43 856,00

2 000,00

1 000,00

23 856,00

2 000,00

-1 063,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 3



plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9 418 591,33 3 738 911,25 395 820,33 952 997,00 4 330 862,75 0,00

1. 010 01010
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody
Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

1 950 000,00 997 003,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1243

6058 952 997,00 952 997,00

6059 544 720,96 544 720,96

6050 452 282,04 452 282,04

1.1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowosci Wolica 7 636,00 7 636,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0101

1.2 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn - poprawa gospodarki ściekowej -
wykonanie projektu budowlanego

1 501 765,00 77 490,00 1 424 275,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112/
1107

1.3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
StobnoSiódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy

8 364,00 8 364,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

1.4 010 01010 6050
Modernizacja przepompowni ścieków w Godzieszach Wielich
przy ul. Polnej

45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0113

1.5 010 01010 6050
"Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie
(Inicjatywa lokalna)

0114

Zadania inwestycyjne

Wyszczególnienie

dochody
własne jst

Fundusz
sołecki

Środki z UE

środki
pochodzące  
                      
                      
                      

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Pozyczki i
kredyty

KOD
zadania

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 po zmianach

Nr Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/221/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



1.6 010 01095 6050
Zagospodarownie przestrzeni publicznej w Godzieszach
Wielkich część Placu Targowego - dz. Nr 78 

117 292,00 62 300,00 5 000,00 49 992,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6026/1270-
odnowa

wsi

3 650 057,00 1 217 793,00 5 000,00 952 997,00 1 474 267,00

2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

3 211 520,14 905 217,30 258 307,09
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

2.1 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości
Godziesze Wielkie i Końska Wieś, będących łącznikiem tych wsi z
drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P

1 766 924,81 441 294,76 1 325 630,05 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6014/
6019

2.2 600 60016 6050
Rekonstrukcja drogi gminnej w miejscowości Borek , ul. Polna
(asfalt)

110 024,44 75 500,00 34 524,44
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6001

2.3 600 60016 6050
Kontynuacja budowy drogi asfaltowej (działka nr 118) w m. Bałdoń,
od posesji nr 12 do 13

15 863,23 15 863,23
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6002

2.4 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej Biała Godziesze Wielkie. Droga nr
675905P (asfalt)

642 060,39 158 705,24 7 239,45 476 115,70
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6004/
6021

2.5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (ok. 200 m) od drogi nr 5312P do działki
nr 774 (tłuczeń, destrukt)

31 888,90 2 000,00 29 888,90
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6006

2.6 600 60016 6050
Zakup kostki chodnikowej - przebudowa chodnika dz. 75  Godziesze
Wielkie

15 900,00 900,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6007

2.7 600 60016 6050
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie chodnika

43 115,00 35 615,00 7 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

2.8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejs. Godzieszki do posesji nr 25 – P.
Agnieszka Sip – tłuczeń

3 590,00 3 590,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6008

2.9 600 60016 6050
Przebudowa drogi asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona
Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka (od dz. Nr 115 do dz. Nr 134)

11 902,81 11 902,81
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6020

2.10 600 60016 6050
Rekonstrukacja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P w
miejscowości Krzemionka

27 000,00 16 174,36 10 825,64
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

2.11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr 249

13 245,41 13 245,41
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6009

2.12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P. Kozicy
do P. Krzywdy (destrukt)

15 500,00 15 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

2.13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do granicy
sołectwa z Gminą Opatówek (asfalt) na odcinku od dz. 95 do dz.
238

100 000,00 13 076,66 12 341,34 74 582,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6003

2.14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do granicy
sołectwa z Gminą Opatówek (tłuczeń) od dz. 225/2 do dz. 221

130 000,00 78 482,00 12 600,00 38 918,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6016

2.15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Stobnie Siódmym, działka nr 222.

13 300,00 13 300,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6011

2.16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej, nr 675908P, od P. Tułacza Romana, w
stronę lasu (asfalt)

13 019,71 13 019,71
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6012

2.17 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie wsi
Zadowice

21 566,16 21 566,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

2.18 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów (gruz łupany)

15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

2.19 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów, ul. Polna (gruz
łupany)

2 400,00 2 400,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6015

2.20 600 60016 6050
Rekonstrukcja drogi gminnej do P. Stasiaka Stanisława
posesja nr 17 (tłuczeń) od drogi powiatowej graniczącej z
Borkiem dz. Nr 173

10 000,00 7 000,00 3 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6018

2.21 600 60016 6050
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer.4
m obręb Biała

209 219,28 76 469,28 132 750,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6022

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 2



2.22 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie
Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

2 000,00 2 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

3 213 520,14 905 217,30 260 307,09 0,00 2 047 995,75 0,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenia garażowe

15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie
garażowe

40 000,00 15 000,00 13 000,00 12 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

55 000,00 30 000,00 13 000,00 0,00 12 000,00

1. 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Stobnie Siódmym w ramach rozbudowy Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z
łącznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - Poprawa
warunków f

2 234 600,00 1 438 000,00 0,00 796 600,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

2. 801 80101 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w
Żydowie

100 000,00 90 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8012

2 334 600,00 1 528 000,00 10 000,00 796 600,00 0,00

3. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

115 782,80 42 320,90 73 461,90
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1) W miejscowości Godziesze Małe II (ul. Zadowicka) 25 000,00 591,27 24 408,73
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9001

2) W miejscowości Kąpie 15 500,00 911,98 14 588,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9002

3) W miejscowości Końska Wieś 132,80 132,80 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9003

4) W miejscowości  Stara Kakawa 23 000,00 5 000,00 18 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9004

5) W miejscowości Stobno 19 050,00 8 584,85 10 465,15
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9005

6) W miejscowości Wola Droszewska 19 600,00 13 600,00 6 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9006

7) W miejscowości Bałdoń 13 500,00 13 500,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9007

3.1 900 90002 6050 Utwardzenie placu przy PSZOK w Saczynie 15 580,05 15 580,05
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9010

131 362,85 57 900,95 73 461,90

1. 921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych wsi

19 051,34 19 051,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

2. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała -  Rozwój usług
kulturalnych wsi

15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0001

34 051,34 0,00 34 051,34

1. 801 80113 6060
Zakup autobusu służącego realizacji przewozu dzieci z terenu
Gminy Godziesze Wielkie do przedszkoli i szkół.

47 180,50 47 180,50 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8013

2. 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzątającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Stobnie Siódmym 

15 000,00 15 000,00

3. 750 75023 6060
Zakup serwera dla Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wraz z
oprogramowaniem

40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7501

4. 900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

69 734,85 69 734,85 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

171 915,35 171 915,35 0,00

393 750,00 393 750,00 0,00

Dział 600

Dział 754

Dział 801

Dział 900

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

Pozostałe wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 3



1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 24 000,00 24 000,00 0,00
OSP z terenu Gminy
Godziesze Wielkie

2. 754 75411 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego wraz z
wyposażeniem

7 000,00 7 000,00
Państwowa Straż
Pożarna w Kaliszu

3. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu w 2021 r. samochodu osobowego segmentu
C z napędem hybrydowym w wersji oznakowanej dla Komisariatu
Policji w Opatówku

21 000,00 21 000,00
Komenda
Wojewódzka Policji w
Poznaniu

4. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na wspólną realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości  Godziesze Małe(ul. Ostrowska) w zakresie budowy
nowego chodnika wraz z przebudową istniejącego chodnika."

136 750,00 136 750,00 Powiat Kaliski

5. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego w zakresie budowy
chodników i utwardzenia poboczy w miejscowościach Godziesze
Wielkie, Wolica, Wola Droszewska, Skrzatki, Zajączki Bankowe,
Godziesze Małe

126 000,00 126 000,00

6. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

39 000,00 39 000,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

7. 900 90015 6010
Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o. wkładu
pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na rozbudowę
oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze Wielkie, 

40 000,00 40 000,00 0,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

85 000,00 85 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 85 000,00 85 000,00 0,00

10 069 256,68 4 389 576,60 395 820,33 952 997,00 4 330 862,75 0,00 xOgółem

Rezerwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 4



Dotacje z budżetu Gminy w 2021 r. po zmianach

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

824 140,11

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godziesze Wielkie 151 000,00

Razem 151 000,00

DOTACJE CELOWE

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień (umów):  Lokalny Transport

16 339,00

2. 801 80104 2310
Dotacja celowa dla innych jednostek samorzadu terytorialnego  w
zakresie  zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach

382 000,00

3. 851 85195 2329

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na podstawie zawartego
porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:     „Program
edukacji zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej".       

1 468,11

4. 851 85195 2319

Dotacja celowa dla Gminy i Miasta Stawiszyn na podstawie
zawartego porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:
"Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej".

833,40

5. 900 90001 2310

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie umowy nr
UA/15/WGOŚ/2021 na pokrycie udziału w kosztach związanych z
wyznaczeniem obszaru i granic aglomeracji Kalisz na potrzeby
Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych

318,26

6. 900 90095 2310

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień  na realizację  wspólnego zadania w celu zapewnienia
trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

2 574,20

7. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na wspólną realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości  Godziesze Małe(ul. Ostrowska) w zakresie budowy
nowego chodnika wraz z przebudową istniejącego chodnika."

136 750,00

8. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego w zakresie budowy
chodników i utwardzenia poboczy w miejscowościach Godziesze
Wielkie, Wolica, Wola Droszewska, Skrzatki, Zajączki Bankowe,
Godziesze Małe

126 000,00

9. 853 85311 2710
Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na
udzielnie wsparcia działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Cieni Drugiej.

6 857,14

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/221/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 23 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



Razem 673 140,11

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

245 000,00

DOTACJE CELOWE

1. 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 50 000,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 24 000,00

3. 900 90001 6230
Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni scieków

39 000,00

4. 921 92105 2360
Dotacje dla organizacji działajacych w oparciu o ustawę o pożytku
publicznym w zakresie kultury.

10 000,00

5. 926 92605 2820
Dotacja dla stowarzyszeń  działajacych w oparciu o ustawę o
sporcie

122 000,00

Razem 245 000,00

Ogółem : 1 069 140,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota Sołectwo Kwota Nazwa Przedsięwzięcia
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00

5 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Godzieszech
Wielkich części Placu Targowego - dz. nr 78

600 Transport i łączność 312 468,17

60016 Drogi publiczne gminne 307 468,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00

Borek 2 500,00
Zakup progu zwalniającego wraz z oznakowaniem miejsc.
Borek, ul. Słoneczna

Borek 500,00
Zakup i montaż lustra drogowego w m. Borek, ul.
Działkowa

Józefów 2 000,00
Zakup materiałów na wykonanie mostka na rzece
Kiełbaśnicy w m. Józefów

Józefów 1 000,00
Zakup paliwa do koparki – utrzymanie porządku na
drogach gminnych w m. Józefów

Końska Wieś 500,00
Oczyszczanie rowów w Końskiej Wsi wzdłuż drogi
gminnej (zakup paliwa)

Krzemionka 1 500,00
Zakup i montaż barierek ochronnych przy drodze gminnej
w miejscowości Krzemionka

Saczyn 1 000,00

Zakup i montaż 2 luster drogowych:
1. Montaż przy wyjeździe z przedszkola w Saczynie,
2. Wyjazd przy posesji nr 44 – P. Sobiś

Fundusz sołecki na 2021 rok po zmianach

Godziesze Wielkie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/221/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



Saczyn 700,00
Zakup i montaż barierki ochronnej na końcu chodnika
przy posesji P. Wojciecha Przepiórki, w m. Saczyn

3 000,00
Oczyszczanie rowów  wzdłuż dróg gminnych we wsi
Zajączki Bankowe (zakup paliwa)

4300 Zakup usług pozostałych 26 367,20

Borek 1 500,00
Montaż progu zwalniającego wraz z oznakowaniem
miejsc. Borek, ul. Słoneczna

5 500,00

Wykonanie mijanek w M. Godziesze Wielkie ul Kosmowa,
w celu swobodnego i bezpiecznego mijania sprzętu
roliczego

Stobno 3 000,00

Usunięcie i obcięcie wystających gałęzi, krzewów. Droga
gminna Stobno-Chełmce,Stobno-Józefów ( w stronę
szkoły)

Wolica 4 000,00
Przygotowanie i opracowanie projektu odwodnienia ul.
Południowej w m. Wolica

Końska Wieś 13 867,20
Zakup i montaż obrzeży w drodze gminnej w
miejscowości Końska Wieś dz. Nr 599

4270 Zakup usług remontowych 10 093,88

Bałdoń 1 000,00
Remont drogi gminnej (działka nr 296/2) w miejscowości
Stobno

Stobno Siódme 4 093,88
Utwardzenie poboczy drogi gminnej do P. Kupaja
Mirosława (kamień)

Stobno 5 000,00
Remont drogi gminnej od posesji P. Dymarczyk do P.
Dzięcioł (tłuczeń, kamień).

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 258 307,09

Bałdoń 15 863,23
Kontynuacja budowy drogi asfaltowej (działka nr 118) w
m. Bałdoń, od posesji nr 12 do 13 

Biała 7 239,45
Rekonstrukcja drogi gminnej Biała Godziesze Wielkie.
Droga nr 675905P (asfalt)

Borek 34 524,44 Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Borek, ul. Polna

Godziesze Małe I
(ul. Ostrowska) 29 888,90

Przebudowa drogi gminnej (ok. 200 m) od drogi nr 5312P
do działki nr 774 (tłuczeń, destrukt)

15 000,00 Zakup kostki chodnikowej - przebudowa chodnika dz. 75

Godzieszki 7 500,00
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie
chodnika

Zajączki Bankowe

Godziesze Wielkie

Godziesze Wielkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 2



Godzieszki 3 590,00
Przebudowa drogi gminnej w miejs. Godzieszki do posesji
nr 25 – P. Agnieszka Sip – tłuczeń

Józefów 11 902,81

Przebudowa drogi asfaltowej w m. Józefów od P.
Szymona Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka (od dz. Nr
115 do dz. Nr 134)

Krzemionka 10 825,64
Rekonstrukcja chodnika w pasie drogi gminnej nr
675903P w miejscowości Krzemionka

Nowa Kakawa 13 245,41
Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa,
działka nr 249

Rafałów 15 500,00
Przebudowa drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90,
od P. Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

Saczyn 12 341,34

Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do
granicy sołectwa z Gminą Opatówek (asfalt) na odcinku
od dz. 95 do dz. 238.

Saczyn 12 600,00

Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do
granicy sołectwa z Gminą Opatówek (tłuczeń) na odcinku
od dz. 225/2 do dz. 221

Stobno Siódme 13 300,00
Przebudowa drogi gminnej w Stobnie Siódmym, działka
nr 222.

Stobno Siódme 3 000,00

Rekonstrukcja drogi gminnej do P. Stasiaka Stanisława
posesja nr 17 (tłuczeń) od drogi powiatowej graniczącej z
Borkiem dz. Nr 173

Takomyśle 13 019,71
Przebudowa drogi gminnej, nr 675908P, od P. Tułacza
Romana, w stronę lasu (asfalt)

Zadowice 21 566,16
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Zadowice

Żydów 15 000,00
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów (gruz
łupany)

Żydów 2 400,00
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów, ul.
Polna (gruz łupany)

60095 Pozostała działalność 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2 000,00

Bałdoń 2 000,00
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

4210 3 000,00 Wolica 3 000,00 Zakup wiaty przystankowej

754 Bezpieczeństwo publiczne 52 564,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 564,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Bałdoń 1 000,00 Pomoc dla OSP Stobno – zakup materiałów budowlanych

Borek 6 000,00
Pomoc dla OSP Borek – zakup ubrań bojowych, hełmów,
rękawice, hełmy, buty

1 500,00
Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – zagospodarowanie
działki - zakup drzew i krzewów ozdobnych

Godzieszki 500,00
Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – zagospodarowanie
działki - zakup drzew i krzewów ozdobnych

Nowa Kakawa 3 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa – zakup materiałów

Rafałów 1 000,00 Wsparcie dla OSP Stara Kakawa – zakup materiałów

Saczyn 6 000,00 Wsparcie dla OSP Saczyn, zakup materiałów

4270 Zakup usług remontowych 20 564,17

Józefów 9 000,00

Wsparcie dla OSP Józefów – zakup materiałów
budowlanych i wykonanie prac remontowych w budynku
OSP Józefów

Nowa Kakawa 3 000,00
Wsparcie dla OSP Stara Kakawa – usługa – remont
pomieszczenia

Stara Kakawa 3 000,00
Wsparcie dla OSP Stara Kakawa – usługa – remont
instalacji elektrycznej

Stara Kakawa 5 564,17
Wsparcie dla OSP Stara Kakawa – usługa – remont
pomieszczenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 13 000,00

Stobno Siódme 3 000,00
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Stobno o
pomieszczenia garażowe

Stobno 10 000,00
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Stobno o
pomieszczenia garażowe

801 Oświata i wychowanie 12 500,00

80195 Pozostała działalność 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Borek 500,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup wyposażenia

Józefów 1 000,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup namiotów

Stobno Siódme 1 000,00
Pomoc dla ZHP działającym przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym – zakup materiałów

Godziesze Wielkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 4



80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00

 Żydów 10 000,00
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły
Podstawowej w m. Żydów

900
Gospodarka Komunalna i
ochrona środowiska 91 767,61

90004
Utrzymanie zielenie w miastach i
gminach 11 805,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 805,71

Godziesze Małe II
(ul. Zadowicka) 300,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów

Krzemionka 1 500,00 Pielęgnacja zieleni – zakup urządzeń

Zadowice 2 000,00 Pielęgnacja zieleni – zakup materiałów

Żydów 8 005,71 Pielęgnacja zieleni – zakup urządzeń (Kosiarka)

90015 Oświetlenie uliczne 74 461,90

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 73 461,90

Godziesze Małe II
(ul. Zadowicka) 24 408,73

Zakup i montaż oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych źródeł energii

Kąpie 14 588,02
Rozbudowa oświetlenia solarno-hybrydowego przy drodze
gminnej w miejscowości Kąpie

Stara Kakawa 18 000,00
Instalacja oświetlenia ulicznego-solarnego w miejscowości
Stara Kakawa (tzw. Feliksów)

Stobno 10 465,15

Instalacja oświetlenia ulicznego-solarnego w miejscowości
Stobno:
1. 2 lampy na wysokości posesji P. D. Lewandowskiej i E.
Trzcińskiej                                                                          2.
2 lampy na wysokości posesji P. P. Bączak-Górecka

Wola Droszewska 6 000,00

Zakup i montaż oświetlenia drogowego, funkcjonującego
na bazie odnawialnych fotowoltaicznych źródeł energii
1. na skrzyżowaniu dróg 5312P z drogą gminną nr 329
2. przy posesji nr 27 (droga gminna nr 329)

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Stobno Siódme 1 000,00
Przygotowanie dokumentacji oświetlenia w m. Stobno
Siódme, przy ul. Polnej i Słonecznej P. Olszyny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 5



90095 Pozostała działalność 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Godziesze Małe I
(ul. Ostrowska) 1 000,00

Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – zagospodarowanie
działki - zakup elementów na plac zabaw

Godziesze Małe II
(ul. Zadowicka) 1 000,00

Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – zagospodarowanie
działki - zakup elementów na plac zabaw

Końska Wieś 1 000,00
Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – zagospodarowanie
działki - zakup elemntów na plac zabaw

Skrzatki 1 000,00
Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – zagospodarowanie
działki - zakup elementów na plac zabaw

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Borek 1 500,00
Utrzymanie porządku na placu zabaw w m. Borek
(wykaszanie placu, utrzymanie czystości)

921
Kultura o ochrona dziedzictwa
narodowego 69 853,48

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury 23 385,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 385,74

Bałdoń 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Biała 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Borek 500,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe I
(ul. Ostrowska) 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Godziesze Małe II
(ul. Zadowicka) 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

724,47 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Godzieszki 1 000,00 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

Kąpie 1 000,00
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy – materiały
dekoracyjne

Kolonia Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Końska Wieś 1 000,00
Wsparcie dla Orkiestry Dętej działającej w Godzieszach
Wielkich

Godziesze Wielkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 6



Końska Wieś 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Krzemionka 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Nowa Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Rafałów 561,27 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Stara Kakawa 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Skrzatki 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Saczyn 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Stobno 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Stobno Siódme 600,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Takomyśle 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Wola Droszewska 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

Zadowice 3 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych – zakup materiałów

1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 44 467,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 416,40

Godzieszki 2 000,00

Końska Wieś 1 500,00 Dofinansowanie KGW Końska Wieś – zakup materiałów

Krzemionka 1 000,00 Dofinansowanie KGW Krzemionka – zakup materiałów

Skrzatki 1 000,00 Dofinansowanie KGW Skrzatki – zakup sprzętu AGD

Saczyn 3 000,00 Dofinansowanie KGW Saczyn – zakup sprzętu AGD

Wolica 524,44 Utrzymanie Domu Ludowego (zakup opału)

1 391,96
Dofinansowanie KGW Zajączki Bankowe – zakup sprzętu
AGD

Zajączki Bankowe

Dofinansowanie KGW Godzieszki – zakup stołów i krzeseł

Zajączki Bankowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 7



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 34 051,34

Biała 15 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała -  Rozwój
usług kulturalnych wsi

Kolonia Kakawa 19 051,34

Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia
Kakawa - Rozwój usług kulturalnych wsi

92195 Pozostała działalność 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Kolonia Kakawa 2 000,00
Usługa stolarska – wykonanie i zakup stołów do świetlicy
wiejskiej w m. Kolonia Kakawa

926 Kultura fizyczna 1 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Stobno Siódme 1 000,00
Dofinansowanie dla UKS Stobno Siódme – zakup
materiałów

Ogółem: 545 153,43 546 653,43

Dz. Rozdz. §
010 01095 6050 5 000,00

600 60016 4210 12 700,00

4270 10 093,88

4300 26 367,20

6050 258 307,09

60095 6050 2 000,00

4210 3 000,00

754 75412 4210 19 000,00

4270 20 564,17

6050 13 000,00

801 80101 6050 10 000,00

80195 4210 2 500,00

900 90004 4210 11 805,71

90015 6050 73 461,90

4300 1 000,00

90095 4210 4 000,00

Zestawienie zbiorcze wydatków w ramach FS według klasyfikacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 8



4300 1 500,00

921 92105 4210 23 385,74

92109 4210 10 416,40

6050 34 051,34

92195 4300 2 000,00

926 92605 4210 1 000,00

Razem : 545 153,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2021 r. po zmianach 

  w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan  

I. Dochody 44.724,68 

1) Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 Dział 851 – Ochrona Zdrowia 
Rozdz. 85195 – Pozostała działalność 
§ 218 – środki z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

34.668,00 
 Dział 852 – Pomoc Społeczna 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
§ 218 – środki z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 

10.056,68 

II. Wydatki 3.268.999,68 

1) Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 3.224.275,00 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn – poprawa gospodarki ściekowej”. 

 
 

1.424.275,00 

 Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdz. 60016 –Drogi publiczne gminne 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 

1. „Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości  Godziesze 
Wielkie i Końska Wieś, będących łącznikiem tych wsi z drogami powiatowymi 
nr 6232P i 4631P”, 

2. „Rekonstrukcja drogi gminnej Biała – Godziesze Wielkie. Droga nr 675905P 
(asfalt)” 

 
 

1.800.000,00 

2) Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 44.724,68 
Lp. Dział Rozdział § Treść  

1. 851   Ochrona Zdrowia 
 

34.668,00 

  85195  Pozostała działalność - wydatki na organizację transportu 
dla osób niepełnosprawnych w dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi Sars-Cov-2, działanie punktu 
informacji telefonicznej 

34.668,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.400,00 
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.514,24 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,80 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.677,49 
   4300 Zakup usług pozostałych 2.168,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 555,47 

2. 852   Pomoc Społeczna 10.056,68 
  85295  Pozostała działalność - wydatki na realizację Programu 

„Wspieraj Seniora” na organizację pomocy dla osób 
starszych w czasie pandemii wirusa Sars-Cov-2 

10.056,68 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.352,68 
   4300 Zakup usług pozostałych 6704,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/221/2021
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 23 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały nr XXXII/221/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 września 2021 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. 
 
Budżet gminy na 2021 rok zostaje zmieniony niniejszą uchwałą w zakresie dochodów i wydatków 
o kwotę 310.883,98 zł w sposób następujący: 
 

1. w zakresie dochodów: 
- dział 400 – Wytwarzanie i  zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz, zwiększa 
się dochody o kwotę 9.787,88 zł z tytułu wpływu dochodów ponadplanowych z tytułu 
odsetek, wpływów z lat poprzednich i rozliczeń z lat ubiegłych, 
- dział 750 – Administracja publiczna, zwiększa się dochody o kwotę 703,00 zł z tytułu 
wpływów z różnych dochodów, 
- dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększa się 
dochody o kwotę 12.000,00 zł z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez Powiat Kaliski 
na rozbudowę budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenia garażowe, zgodnie z 
pismem Starosty Kaliskiego Nr FN.3021.78.2021 z dnia 11 sierpnia 2021 r., 
- dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększa 
się dochody o kwotę 29.021,45 zł z tytułu wpływu dochodów ponadplanowych w zakresie 
odsetek, opłat za zajęcie pasa drogowego, kosztów egzekucyjnych, części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, podatku 
dochodowego od osób prawnych, 
- dział 758 – Różne rozliczenia, zwiększa się dochody o kwotę 114.116,65 zł z tytułu 
wpływu dochodów ponadplanowych z odsetek, zwrotu podatku Vat, oraz na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr. FB-I.3111.221.2021.3 z dnia 2 sierpnia 2021 r., w 
sprawie zwrotu części wydatków wykonanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 r. 
oraz pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g z 
dnia 16 września 2021 r. z tytułu zwiększenia środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej, 
- dział 801 – Oświata i wychowanie, zwiększa się dochody o kwotę 117.855,00 zł z tytułu 
opłat za opiekę przedszkolną, 
- dział 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się dochody o kwotę 2.200,00 zł na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 r.  
celem zabezpieczenia środków na ubezpieczenie zdrowotne, 

         - w rozdziałach 01010, 01095, 85295 dokonuje się zmian w związku ze zmianami w    
            obowiązującej  klasyfikacji budżetowej. 

2. W zakresie wydatków: 
- dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększa się wydatki o kwotę 12.300,00 w zakresie 
pozostał działalności na wydatki majątkowe dotyczące zagospodarowania przestrzeni 
publicznej przy Placu Targowym w Godzieszach Wielkich, 
- dział 400 – Wytwarzanie i  zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz, 
zmniejsza się wydatki o kwotę 16.777,20 zł w zakresie wynagrodzeń bezosobowych, 
- dział 600 – Transport i łączność, zwiększa się wydatki o kwotę 179.189,09 zł, w tym o 
kwotę 126.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
Kaliskiemu na wspólną realizację zdania pn. „Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego w 
zakresie budowy chodników i utwardzenia poboczy w miejscowościach Godziesze Wielkie, 
Wolica, Wola Droszewska, Skrzatki, Zajączki Bankowe, Godziesze Małe”, o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 1



98.689,09 zł w zakresie dróg gminnych na bieżące utrzymanie i zadania inwestycyjne, oraz 
zmniejszenie o kwotę 45.500,00 zł na zakup usług pozostałych w zakresie lokalnego 
transportu drogowego, 
- dział 750 – Administracja publiczna, zmniejsza się wydatki o kwotę 58.635,02 zł w 
wyniku przeniesienia części wydatków do działu 801 w zakresie dowozu uczniów do szkół 
(zmiana organizacji dowozów, które będą realizowane przy Urzędzie Gminy Godziesze 
Wielkie), 
- dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększa się 
wydatki o kwotę 14.500,00 zł, w tym o kwotę 12.000,00 zł na rozbudowę budynku 
strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenia garażowe, zgodnie z pismem Starosty Kaliskiego 
Nr FN.3021.78.2021 z dnia 11 sierpnia 2021 r., oraz o kwotę 2.500,00 zł zwiększając 
wpłatę na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla 
Komendy Miejskiej Policji w Opatówku, 
- dział 801 – Oświata i wychowania, zwiększa się wydatki o kwotę 121.350,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług od innych JST dotyczących wychowania przedszkolnego, 
finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i 
umiejętności z zakresu kształcenia ogólnego zgodnie z pismem Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r. oraz 
organizacji dowozów uczniów do szkół, 
- dział 851 – Ochrona zdrowia, zwiększa się wydatki o kwotę 11.962,73 zł w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi w związku z wpływem części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 
- dział 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się wydatki o kwotę 2.200,00 zł z 
przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia z pomocy społecznej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 r. oraz zmniejsza się 
wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł na podstawie analizy wydatków z 
zakresu pozostałej działalności, 
- dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zmniejsza się dochody o kwotę 5.500,00 
zł, zgodnie z pismami od kierowników jednostek oświatowych, 
- dział 855 – Rodzina, zmniejsza się wydatki o kwotę 1.394,42 zł, na podstawie 
przewidywanego wykonania w 2021 r., 
- dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się wydatki o 
kwotę 28.488,80 zł, w tym zmniejszenie o kwotę 13.867,20 zł w ramach Funduszu 
Sołeckiego z przeznaczeniem na zakup i montaż obrzeży przy drodze w miejscowości 
Końska Wieś, zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł na dofinansowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków, oraz w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód zwiększenie w 
zakresie bieżących wydatków o kwotę 43.856,00 zł. 

 
Niniejszą uchwałą dokonano również przeniesień na paragrafach dochodów w związku ze zmianą 
przepisów prawa w zakresie zmian w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2.03.2010 r. w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych od dnia 1 lipca 2021 r., w szczególności w załączniku Nr 9 
do uchwały dotyczącego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz zmian w 
załączniku Fundusz Sołecki na 2021 rok po zmianach uchwał rad sołeckich poszczególnych 
miejscowości, które nie miały wpływu na wysokość dochodów i wydatków. 
Ponadto uwzględniając wnioski kierowników jednostek organizacyjnych gminy dokonano 
bezwynikowych zmian planu dochodów i wydatków budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB67DDDF-ACC3-4BEA-AB83-71287C7973C2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 2 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

